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День самоподготовки Экзамен 308 36

36

36

508 День самоподготовки 506 День самоподготовки День самоподготовки

' 506

46 506

506

Практика Экзамен 33 День самоподготовки

Новикова А.В

Процессы пригот, подготовки к реализ горячих блюд, кулин изделий, закусок сложн ассорт

Новикова А.В

Процессы пригот, подготовки к реализ горячих блюд, кулин изделий, закусок сложн ассорт

Николаенко В.Ю.

Классный час

Новикова А.В

Процессы пригот, подготовки к реализ горячих блюд, кулин изделий, закусок сложн ассорт

Новикова А.В

Процессы пригот, подготовки к реализ горячих блюд, кулин изделий, закусок сложн ассорт

Созданова О.В.

Иностранный язык

Николаенко В.Ю.

Физическая культура

Болотова Ю.Н.

Методика и практика архивоведения

Болотова Ю.Н.

Методика и практика архивоведения

4

3

2

1
Ильина М.Г

3Т 31ТВ 32ТВ

4

3

2

32К 3Л 31ПК 32ПК 33ПК

1

Дисциплина

Преподаватель

31Б

Дисциплина

Преподаватель

32Б

Абрамова О.Р

Дисциплина

Преподаватель

3ГД

Болотова Ю.Н.

Методика и практика архивоведения

на 21.12.2024 г. (суббота) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

31К

Дисциплина

Преподаватель

3Д

3

4

2
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1


